CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 390/2017

Substituição  do  gramado  e  reforma  dos
vestiários  do  Estádio  Municipal  14  de
Dezembro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita substituição do
gramado e reforma dos vestiários do Estádio Municipal 14 de Dezembro.

A troca do gramado do estádio municipal será de grande valia não só
para atletas profissionais, mais também para todos os amantes do futebol, uma vez
que a grama é muito antiga e fora dos padrões atuais.

Da mesma forma a restauração e limpeza dos vestiários é de grande
estima, pois o espaço é inadequado para os atletas e frequentadores do local, não
oferecendo assim condições adequadas para prática esporte.

Desta forma, a presente solicitação é anseio da comunidade, e por isso
é merecido o pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2017.

VALTENCIR CARECA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A8383160AE33E336133FB951D4543D2E CODIGO DO DOCUMENTO: 015513
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 390/2017
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca